

Tanken Nordborg ApS
c/o Laila Poulsen
Færgevej 49
6430 Nordborg

CVR-nummer: 35 51 43 76

ÅRSRAPPORT FOR 2013/14

8. oktober 2013 til 31. december 2014

(1. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 4/6 2015

Dirigent: Henrik Odgaard Ib
Henrik Odgaard Ib

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning 3

Den uafhængige revisors erklæringer 4

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab 8. oktober 2013 - 31. december 2014

Anvendt regnskabspraksis 7

Resultatopgørelse 10

Balance 11

Noter 13

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er drift af servicestation med kiosk og vaskehal mv. ved tankstation og anden handel og service.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. -36.697 og status balancerer med kr. 1.573.554 med en egenkapital på kr. 43.303.

Ledelsen anser resultatet som utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
8. OKTOBER 2013 - 31. DECEMBER 2014

	2013/14 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	511.443
1 Personaleomkostninger	-444.311
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-4.577
DRIFTSRESULTAT	62.555
Andre finansielle indtægter	145
Andre finansielle omkostninger	-110.397
RESULTAT FØR SKAT	-47.697
2 Skat af årets resultat	11.000
ÅRETS RESULTAT	-36.697
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Overført resultat	-36.697
DISPONERET I ALT	-36.697

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2014
AKTIVER

	2014 kr.
3 Grunde og bygninger	858.855
Materielle anlægsaktiver	858.855
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.988
Finansielle anlægsaktiver	2.988
ANLÆGSAKTIVER	861.843
Varelager	379.632
Varebeholdninger	379.632
Andre tilgodehavender	82.259
Skatteaktiv	11.000
Periodeafgrænsningsposter	7.628
Tilgodehavender	100.887
Likvide beholdninger	231.192
OMSÆTNINGSAKTIVER	711.711
AKTIVER	1.573.554

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2014
PASSIVER

	2014 kr.
Anpartskapital	80.000
Overført resultat	-36.697
4 EGENKAPITAL	43.303
Gæld til pengeinstitut	758.013
5 Langfristede gældsforpligtelser	758.013
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	27.000
Gæld til pengeinstitut	186.746
Leverandører af varer og tjenesteydelser	464.096
Anden gæld	57.996
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	36.400
Kortfristede gældsforpligtelser	772.238
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.530.251
PASSIVER	1.573.554
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

NOTER

			2013/14 kr.
1 Personalemkostninger			
Lønninger			423.537
Pensioner			12.506
Andre omkostninger til social sikring			8.268
Personalemkostninger i alt			444.311
2 Skat af årets resultat			
Forskydning udskudt skatteaktiv			-11.000
Skat af årets resultat i alt			-11.000
3 Materielle anlægsaktiver			Grunde og bygninger
Tilgang i årets løb			863.432
Kostpris 31. december 2014			863.432
Årets afskrivninger			-4.577
Afskrivninger 31. december 2014			-4.577
Materielle anlægsaktiver i alt			858.855
4 Egenkapital	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
Virksomhedskapital	80.000	0	80.000
Overført resultat	0	-36.697	-36.697
	<u>80.000</u>	<u>-36.697</u>	<u>43.303</u>

NOTER

	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
5 Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitut	785.013	27.000	640.000
	<u>785.013</u>	<u>27.000</u>	<u>640.000</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der afgivet virksomhedspant ved skadesløsbrev på nom. kr. 300.000 med pant i andre anlæg, driftsmateriel og inventer, goodwill, varelager samt tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser.

Den regnskabsmæssige værdi udgør kr. 379.632.

Endvidere ligger der til sikkerhed for gæld til pengeinstitut ejerpantebrev på nom. kr. 1.473.285 med pant i grunde og bygninger, selskabets ejendom Th. Brorsens Vej 1, Nordborg.

Den regnskabsmæssige værdi af grunde og bygninger udgør kr. 858.855.